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ZAWIADOMIENIE 

o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych 
 
Na podstawie § 38 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r  w sprawie ewidencji gruntów i budynków (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 393 z późn. zmianami) oraz informacji Starosty Świebodzińskiego z dnia 09 stycznia 2020 r.        
o rozpoczęciu prac geodezyjno-kartograficznych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków w zakresie danych ewidencyjnych dotyczących gruntów, budynków i lokali na obszarze obrębów ewidencyjnych: Ługów, Kępsko, Kupienino, Rozłogi, jednostki 
ewidencyjnej gmina Świebodzin, powiat świebodziński, województwo lubuskie 

uprzejmie zawiadamiam, 
 
że w dniu 16.11.2020 r. od godz. 8:00 w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Kępsko, rozpoczną się czynności związane z ustaleniem  przebiegu granic działek ewidencyjnych położonych w obrębach Ługów, Kępsko, Kupienino, Rozłogi oraz w obrębach do nich przyległych 
według załączonego wykazu. Przewidywana godzina zakończenia czynności - 15:00. 
 

W interesie Pana (Pani) jest udział w tych czynnościach, osobiście lub przez swojego przedstawiciela. Osoby biorące udział w czynnościach ustalenia granic są zobowiązane do posiadania dokumentu tożsamości, a w przypadku występowania w charakterze przedstawiciela – 
pełnomocnictwa na piśmie. Dokument świadczący o pełnomocnictwie jednorazowym zostanie dołączony do akt.  
 
Nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych. W razie usprawiedliwionego niestawiennictwa geodeta wstrzymuje czynności do czasu ustania przeszkody lub wyznaczenia pełnomocnika, zgodnie 
z art.32 ust. 3-4 ustawy z dn. 17.05.1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020r. poz. 276 z późn. zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŚWIETLICA WIEJSKA W MIEJSCOWOŚCI KĘPSKO 16.11.2020 R. 

GMINA ŚWIEBODZIN 

 

GMINA 

SZCZANIEC 

 

GMINA 

LUBRZA 

 

GMINA 

SKAPE 

KĘPSKO ŁUGÓW KUPIENINO ROZŁOGI RUSINÓW RZECZYCA JESIORY LUBINICKO LUBOGÓRA BORÓW WILKOWO 
M.ŚWIEBODZIN 

I 

M.ŚWIEBODZIN 

IV 
PODLESIE ROSIN 

 
OJERZYCE 

 
LUBRZA 

 
NIEKARZYN 

 233/4  4/3  20/6  22/5  145/2 154  29/8  30/2 50 339  185/1 428 326 20 385 

 

153 

 

571/3 

 

143 

 239/7  24/2  20/5  22/8  412/1 153  165/3     336 15 429 318  233/4  54/70 

 

104 

 

533 

 

248/2 

 234/2  4/6  13/2  26/3  419/1  152/1        340/1  43/3 427/3 315  234/1  54/56 

 

17 

 

161/1 

 

266/1 

 239/3  16/2  233/2  21/4  16/1  328/4       337  35/76     64   

     

286 

235  16/3  232/2  21/8  555/7         46  35/77      66/4   

     

267 

 240/1 91  231/2  21/6           363  235/6      55/1   

     

285 

 230/9 142  12/2  20/1              235/7      66/3   

     

258/1 

 230/1 133 269  20/2              237/4      60/2   

     

284 

247  40/2  10/2  21/3              236/2     56   

     

268 

236 137  191/3 136              236/1         

     

270 

 230/3 58 163 137             13         

     

271 

 226/2 152 79 18              162/2         

 

 

   

273/5 

41  604/2 176  314/1                       

     

273/6 

183 688 138 140                       

     

274 

 212/2 172  144/1 149                       

     

178/2 

184  312/1  144/2 83                       

     

7/9 

149  164/2  144/3  144/5                       

     

9/5 

148 359  144/4 148                       

     

8/8 

4 311  144/5  61/1                       

     

8/6 

 30/1  252/3 186 65                       

     

303 

245 253 253  64/2                       

       245/2    30/1  64/1                       

       178/2   258  64/4                       

       10/1   10  6/14                       

       1/4    11/2  6/12                       

      96   267  6/7                       

       97/1      6/5                       

       97/2                             

      98                             

      162                             

       12/6                             

       163/1                             

      99                             

       13/4                             

      100                             

      189                             

       14/1                             

       14/5                             

       14/4                             

       144/1                             

       233/2                             

       


